
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej Władysławowa nr 
XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Władysławowo na 
2021 rok 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 208.836,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 118.692.538,18 zł,  w tym : 

-   dochody bieżące w wysokości         100.454.932,18 zł 

-   dochody majątkowe w wysokości      18.237.606,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 208.836,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 146.501.425,18 zł,  w tym : 

-   wydatki bieżące w wysokości         99.537.249,18 zł 

-   wydatki majątkowe w wysokości    46.964.176,00 zł 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia. 

5.  Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 17.605,00 zł na zwiększenie planowanych  wydatków 
inwestycyjnych na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu w zakresiedostosowania istniejących ścieżek 
terenowych do standardów zrównoważonych tras      rowerowych typu ”singletrack” oraz budowy małej 
architektury w kwocie 17.605,00 zł     (63095-6050) 

6. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 100.496,00 zł na zwiększenie planowanych wydatków 
bieżących na utrzymanie małej architektury w Gminie Władysławowo w dziale 900, rozdziale 
90095 „Pozostała działalność”. 

7. Zmienia się załącznik nr 3 dotyczący Zestawienia Zadań Inwestycyjnych w 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 września 2021 r.

Poz. 3347



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

 
 
 

Burmistrz 
Władysławowa Roman Kużel 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3347



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3347


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-16T14:12:29+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




